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SCHÉMA ŘEZU

POZINK PLECH 50x50x0,5mm

- VODNÍ PAPRSEK
- LEPÍRNA

CASTELLO

CASTELLO

W1QA1B

-1200x1200 mm
10 mm
23 Kg/m2

600
600
10

POZNÁMKY:

25% BARVA A, 37,5% BARVA B, 37,5% BARVA C1.
POUZE PRO ZÁKLADNÍ ROZMĚR V POMĚRU 1:22.
JE NUTNÉ OBJEDNAT 25% JEDNOHO TYPU, 37,5% 3.
DRUHÉHO TYPU, 37,5% TŘETÍHO TYPU,ZAOKROUHLENÉ 
NA BOXY S REZERVOU NA PROŘEZ (PRASKLÉ 
DLAŽDICE) VE VÝŠI 20%
NETOLEROVANÉ ROZMĚRY +-0,5mm4.

VELKOPLOŠNÝ DEKOR - CASTELLO - ČTVEREC

KÓD
ROZMĚR DLAŽDICE ROZMĚR STŘEDU ROZMĚR OKRAJE

ŠÍŘKA (A) DÉLKA (B) ŠÍŘKA DÉLKA LEVÝ PRAVÝ

W1QA1B 600 600 300 300 150 150

W1QA1D 800 800 400 400 200 200

W1QA1F 900 900 450 450 225 225

W1QA1H 1000 1000 500 500 250 250

W1QA1J 1200 1200 600 600 300 300

ROZMĚR (PŘESNÝ ROZMĚR BUDE ODPOVÍDAT NOMINÁLNÍ HODNOTĚ POUŽITÉ DLAŽDICE)

KÓD VÝROBKU ŠÍŘKA (A) DÉLKA (B) ZDROJOVÝ MAT. SPOTŘEBA

W1QA1B 600 600 600x600 5x0,36 m2

W1QA1D 800 800 800x800 5x0,64 m2

W1QA1F 900 900 900x900 5x0,81 m2

W1QA1H 1000 1000 1000x1000 5x1,00 m2

W1QA1J 1200 1200 1200x1200 2x1,44 m2

ROZMĚR (PŘESNÝ ROZMĚR BUDE ODPOVÍDAT NOMINÁLNÍ HODNOTĚ POUŽITÉ DLAŽDICE)

KÓD VÝROBKU ŠÍŘKA (A) DÉLKA (B) ZDROJOVÝ MATERIÁL
SPOTŘEBA

BARVA A BARVA B BARVA C

W1QA1B 600 600 600x600 0,36 m2 0,09 m2 0,18 m2 0,18 m2

W1QA1D 800 800 800x800 0,64 m2 0,16 m2 0,32 m2 0,32 m2

W1QA1F 900 900 900x900 0,81 m2 0,20 m2 0,41 m2 0,41 m2

W1QA1H 1000 1000 1000x1000 1,00 m2 0,25 m2 0,50 m2 0,50 m2

W1QA1J 1200 1200 1200x1200 1,44 m2 0,36 m2 0,72 m2 0,72 m2
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DLAŽBA TYP 2/ŘEZDLAŽBA TYP 1/ŘEZ

SKLADBA

DLAŽBA TYP 3/ŘEZ

PROŘEZ 2ks

 1/2 NOMINÁLNÍHO ROZMĚRU 
DLAŽDICE

- VODNÍ PAPRSEK
- LEPÍRNA

CASTELLO

CASTELLO

-

-1200x1200 mm
10 mm
23 Kg/m2

VELKOPLOŠNÝ DEKOR - CASTELLO - ČTVEREC

KÓD
ROZMĚR DLAŽDICE ROZMĚR STŘEDU ROZMĚR OKRAJE

ŠÍŘKA (A) DÉLKA (B) ŠÍŘKA DÉLKA LEVÝ PRAVÝ

W1QA1B 600 600 300 300 150 150

W1QA1D 800 800 400 400 200 200

W1QA1F 900 900 450 450 225 225

W1QA1H 1000 1000 500 500 250 250

W1QA1J 1200 1200 600 600 300 300

ROZMĚR (PŘESNÝ ROZMĚR BUDE ODPOVÍDAT NOMINÁLNÍ HODNOTĚ POUŽITÉ DLAŽDICE)

KÓD VÝROBKU ŠÍŘKA (A) DÉLKA (B) ZDROJOVÝ MAT. SPOTŘEBA

W1QA1B 600 600 600x600

W1QA1D 800 800 800x800

W1QA1F 900 900 900x900

W1QA1H 1000 1000 1000x1000

W1QA1J 1200 1200 1200x1200
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DOPORUČENÁ POKLÁDKA

BARVA/POVCH 3

BARVA/POVRCH 2

BARVA/POVRCH 1

- VODNÍ PAPRSEK
- LEPÍRNA

CASTELLO

CASTELLO

-

-1200x1200 mm
10 mm
23 Kg/m2

VELKOPLOŠNÝ DEKOR - CASTELLO - ČTVEREC

KÓD
ROZMĚR DLAŽDICE ROZMĚR STŘEDU ROZMĚR OKRAJE

ŠÍŘKA (A) DÉLKA (B) ŠÍŘKA DÉLKA LEVÝ PRAVÝ

W1QA1B 600 600 300 300 150 150

W1QA1D 800 800 400 400 200 200

W1QA1F 900 900 450 450 225 225

W1QA1H 1000 1000 500 500 250 250

W1QA1J 1200 1200 600 600 300 300

ROZMĚR (PŘESNÝ ROZMĚR BUDE ODPOVÍDAT NOMINÁLNÍ HODNOTĚ POUŽITÉ DLAŽDICE)

KÓD VÝROBKU ŠÍŘKA (A) DÉLKA (B) ZDROJOVÝ MAT. SPOTŘEBA

W1QA1B 600 600 600x600

W1QA1D 800 800 800x800

W1QA1F 900 900 900x900

W1QA1H 1000 1000 1000x1000

W1QA1J 1200 1200 1200x1200

ROZMĚR (PŘESNÝ ROZMĚR BUDE ODPOVÍDAT NOMINÁLNÍ HODNOTĚ POUŽITÉ DLAŽDICE)

KÓD VÝROBKU ŠÍŘKA (A) DÉLKA (B) KS/BOX m2/BOX

W1QA1B 600 600 3 KS 1,08 m2

W1QA1D 800 800 2 KS 1,28 m2

W1QA1F 900 900 2 KS 1,62 m2

W1QA1H 1000 1000 2 KS 2,00 m2

W1QA1J 1200 1200 1 KS 1,44 m2

Velkoplošný dekor - Castello - čtverec 10% prořez a vznikne 25% dekor Castello "B" 

KÓD ROZMĚR 
DLAŽDICE

BALENÍ HOTOVÝ VÝROBEK  
(MINIMÁLNÍ 

OBJEDNÁVKA)
MATERIÁL PRO VÝROBU JEDNÉ SADY PROŘEZ

BOX m2/BOX STŘED PÁSKY 1 PÁSKY 2 CELKEM
W1QA1B 600x600 3 KS 1,08 m2 4 KS 1,44 m2 1 KS 2 KS 2 KS 1,98 m2 10 %
W1QA1D 800x800 2 KS 1,28 m2 4 KS 2,56 m2 1 KS 2 KS 2 KS 3,52 m2 10 %
W1QA1F 900x900 2 KS 1,62 m2 4 KS 3,24 m2 1 KS 2 KS 2 KS 4,46 m2 10 %
W1QA1H 1000x1000 2 KS 2,00 m2 4 KS 4,00 m2 1 KS 2 KS 2 KS 5,50 m2 10 %
W1QA1J 1200x1200 1 KS 1,44 m2 4 KS 5,76 m2 1 KS 2 KS 2 KS 7,92 m2 10 %

CASTELLO B
Při výrobě velkoplošného dekoru Castello vzniká jako odpadní produkt prvek Castello B, který má poloviční 

rozměr základní dlaždice. Pro výrobu jedné sady (tak aby byly vyváženě spotřebované barvy na celé dlaždice) 
vznikne sada 4 dlaždic velkoplošného dekoru Castello a 4 ks polovičního dekoru Castello B. U tohoto dekoru 

doporučujeme podrobnější konzultaci s prodejcem, nebo technikem TechnoArt, aby byl použit správný výpočet 
materiálu, podíl jednotlivých barev a vhodné využití dekoru Castello B
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PLOŠNÁ POKLÁDKA CASTELLO B

- VODNÍ PAPRSEK
- LEPÍRNA

CASTELLO

CASTELLO

-

-1200x1200 mm
10 mm
23 Kg/m2

LINIOVÁ POKLÁDKA CATELLO B
                 (BORDURA)

CASTELLO B - VZNIKNE MNOŽSTVÍ 25% PŘI VÝROBĚ CASTELLO

KÓD ROZMĚR DLAŽDICE ROZMĚR CASTELLA B MNOŽSTVÍ 1 SADY
ŠÍŘKA DÉLKA ŠÍŘKA DÉLKA CASTELLO CASTELLO B CELKEM

W1QA1B 600 600 300 300 1,44 m2 0,36 m2 1,80 m2
W1QA1D 800 800 400 400 2,56 m2 0,64 m2 3,20 m2
W1QA1F 900 900 450 450 3,24 m2 0,81 m2 4,05 m2
W1QA1H 1000 1000 500 500 4,00 m2 1,00 m2 5,00 m2
W1QA1J 1200 1200 600 600 5,76 m2 1,44 m2 7,20 m2

CASTELLO B
Při výrobě velkoplošného dekoru Castello vzniká jako odpadní produkt prvek Castello B, který má poloviční 

rozměr základní dlaždice. Pro výrobu jedné sady (tak aby byly vyváženě spotřebované barvy na celé dlaždice) 
vznikne sada 4 dlaždic velkoplošného dekoru Castello a 4 ks polovičního dekoru Castello B. U tohoto dekoru 

doporučujeme podrobnější konzultaci s prodejcem, nebo technikem TechnoArt, aby byl použit správný výpočet 
materiálu, podíl jednotlivých barev a vhodné využití dekoru Castello B

ROZMĚR (PŘESNÝ ROZMĚR BUDE ODPOVÍDAT NOMINÁLNÍ HODNOTĚ POUŽITÉ DLAŽDICE)

KÓD VÝROBKU ŠÍŘKA (A) DÉLKA (B) ZDROJOVÝ MAT. SPOTŘEBA

W1QA1B 600 600 600x600

W1QA1D 800 800 800x800

W1QA1F 900 900 900x900

W1QA1H 1000 1000 1000x1000

W1QA1J 1200 1200 1200x1200

ROZMĚR (PŘESNÝ ROZMĚR BUDE ODPOVÍDAT NOMINÁLNÍ HODNOTĚ POUŽITÉ DLAŽDICE)

KÓD VÝROBKU ŠÍŘKA (A) DÉLKA (B) KS/BOX m2/BOX

W1QA1B 600 600 3 KS 1,08 m2

W1QA1D 800 800 2 KS 1,28 m2

W1QA1F 900 900 2 KS 1,62 m2

W1QA1H 1000 1000 2 KS 2,00 m2

W1QA1J 1200 1200 1 KS 1,44 m2

DEKOR Z PROŘEZU

KÓD
PROŘEZ Z 1m2 POTŘEBA ZÁKL. MAT. PRO 1m2 DEKORU

FORMÁT PROŘEZ KS FORMÁT POTŘEBA 1 BARVY 

W1QA1B 600x600 9,0 600x600 1,44 m2

W1QA1D 800x800 800x800

W1QA1F 900x900 900x900

W1QA1H 1000x100 1000x100

W1QA1J 1200x1200 1200x1200
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